
 

 

 
  
 

Møte Hana FAU 

Sted : Hana skole, personalrommet 

Dato: 02.05.2024 

Til stede: Elisabeth Corinne Holstad Andersen, Paul Eirik Jourdan, Guro Bakke Haga, Jorunn Torsvoll, 
Kenneth Skog, Aavar Magnus Eide Stava, Kjetil Buer, Kjetil Vasbø, Tore Tysdal, Christel Dahl (vara) 

Referent: Guro Bakke Haga 

34/2023-24 Orientering fra rektor 
Dugnad 13. mai: Rektor ordner container til dugnaden. Det blir en befaring fra park og idrett før 
dugnaden – de har planer for noen av bedene, og skal vise hva de skal ta seg av. 
 
17. mai: Det er viktig for fellesskap og samhold å opprettholde denne tradisjonen. Vi er avhengig 
av dugnadsånd for å kunne ha et arrangement på skolen på 17. mai. Rektor sender ut skriv om 17. 
mai til foreldrene innen kort tid.  
 
Noen foreldre har søkt og fått tilskudd på kr 100 000 til å kjøpe inn Lego til skolen. Foreldrene tar 
dette videre i samarbeid med rektor. 
 
To ledige stillinger i SFO, og en lærer (matematikk og digital kompetanse). Det er utfordrende å få 
tak i folk.  
 
35/2023-24 Orientering fra fau-leder / oppmøte 
 
36/2023-24 Dugnad utegruppe + 17.mai – statussjekk. 
Det blir dugnad 13. mai. Melding er sendt ut på Transponder.  
 
17. mai: Alt er i rute til 17. mai. Noen siste avklaringer ble gjort. Vipps-nummer er enda ikke klart, i 
og med at vi ikke har fått eget org.nummer på plass. Dersom det ikke blir ordnet til 17. mai, må vi 
bruke en privat Vipps, som tidligere år.  
 
Viktig at foreldrene som går i toget passer på at barna kommer seg tilbake til oppstillingsplassen, 
der foreldrene henter dem. Resten av toget skal ikke følge etter flaggborgen til korps-bussen.  
 
Klassekontaktene henter klassefanene (hanene) på skolen dagen før.  
 
37/2023-24 Skolegårdsfest juni 
Skolegårdsfest den 11. juni. FAU har ansvar for å tenne grillene. Vi kan låne store griller av 
speideren. Forslag om å kjøpe inn egne tønnegriller – FAU vurderer dette til neste år.   
 
38/2023-24 Eventuelt 
Ingenting. 
Neste møte 6. juni.  
 



 

 

  

 


